Kel.

SHENIMET

SPIEGUESE

Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I ARTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet mongtare

Banka
Nr Emui i Bankes Muonedha N logarise Viera ne Kurs? Viera ne
valute fund vitit leke
1| Raiffeisen Bank lek 1061831 54.882,750.88
2]OTP bank Albania lek 876468 22.756,009.01
JIBKT fek 406000778 576,132.77
4|Raiffersen Bank Euro 7061831 34412.88 1237 4.256,873.26 ¢
3[Raiffeisen Bank lek 8001061831
6 fek
i 82471765.92
Arka
Nr EMERTIMI Vliera ne Kursi Viers ne j
valute tund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare I
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtury per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Abtive te tiera financiare alatshkurtra
= Kitente per mallra,produkee ¢ sherbime
IFatura gjithse] Nr Leke 64,006,322
1 Avdolli Shpk leke 169,272
2 Alb-Koresd 2002 Leke 1,833,100
3 Bashkia Mahig Leke 21.442 806
4 Niem Shpk l.eke 8,557.21%
5 Tona Alb Leke 444,000
6 Xbengo Shpk Leke 354 989
7 Anyka 1f shpk Leke 12,051,598
& 3G Konsruksion Leke 284,400
9 KORSEL SHPK Leke 2.015.709
10 Bashkia Korce Leke 384,441
|1 Sumaku Shpk Leke 8,133,161
12 Mareela Kugo Leke 461.232
{3 Rruge Sinjalistike Mirembaijtje Leke 683,618
14 Komuna Firg Leke 1,175,250
15 AGECO&CO Leke 611.440
16 Komuna Vreshtas Leke 122,248
17 MEGA SHPL Leke 10,643
I8 SPARTAK S.A Leke 5,051,201
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lista bashkengjitur
> Debitore Kreditore e tiere

b Milenjum Shpk

2 SIGAL UGA

3 Favina Shpk

4 Larti Shpk

3 Avdolli Shpk

& IDK Konstruksion

7 Skendian Larti

8 Nika Shpk

9 Fshu

0 Une Telcommunications sha

= Tatim mbi fitimin
Tatimi 1 derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi 1 derdhur teper
Tatim nga viti kaluar
giendje

> Tvsh

Tvsh ¢ zbriteshme ne celje te vitit
Tyvsh ¢ zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh ¢ pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh ¢ paguar gjate vitit

Tvsh ne mbylije te vitit

= Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
leke

Leke
Leke
Leke
Leke
[eke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

———— e
e

2.769.686

JTHE
36,200
18,240
192,990
1,413,775
120,118
577,506
230,000
112,130
16,613

98.313
478.943
307.681
449.335
597,681

392463
13,406,677
17.907 160

3,320,497
1,372,449
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4 Inventari

1,704.236

6 Aktive fe tjera afatgjata

Lender e para Nuk ka
> !{: veniari hinet = fcke
Nr fﬂrzwrmm !njcsl iSeli;i fC'mim [\"lcrc —mf
[_1 | 0
> Prodhim ne proces Nuk ka
Produkee e garshme Nuk ka
> Mallra per rishige leke It
ista bashiengyitur
= Parapagesa per furnizine Nuk ka
= Nuk ka
8 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra Nuk ka
> Shpenzime w periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
H AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
I Investimet financiare afatgjata Nuk ka
I Aktive afatgjata materiale
Viera Kontabel Neto e A. A. Materiale 2020
Nr Emertimi] s Gyendje Shiesa Pakesime Gjendje
T mertimy adsia 14142020 ) : E 12312000
i Toka 10,700 0 10.700
2 Ndertime 4,582,739 229.137 4,353,602
3 Makiner paisie vegla 16,936,570 2,586,226 14,350,344
4 Miete transposti 7.450,393 1,117,559 6,332 835
5 Paisje zyre 104,238 20.848 83,390
TOTALI 29,084,642 81  3,953,7701 25,130,872
3 Ativet biologjike afutgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
§ Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
Nuk ka
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PASIVET AFATSHKURTRA

Berivativet

Huamarjet

Chverdraftet hankare

Huamarrfe afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme nday furnioreve
Fatura gjithse)

lista bushkengjitur

Te pagueshme ndaj punorjesve

Detyrime per Sigurime Shog Shend

Deiyrime latimore per TAP-in

Dietvrime wtimore per Tatun Fitinin

Deryrime latimore per Tvsh-ne

Detvrime watimore per renie

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dwvidente te paguar

Liebitore dhe Kreditore 1e yere

Grantet dhe te ardhurat ¢ shivra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua bono dhe detvrime nga geraja financiare

Rono te korverieshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAFITALL

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shm}; me (PF te kons.)
I

Nuk ka

Nuk ka {

Nuk ka

MNuk ka

Nuk ka

2,769,686
ieke

Leke

lLeke 1,039,800

lek 295954

lek

Leke

lek

Leke 49,512.553

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Muk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka




68 3 Kapitali aksionar Leke 112.100.000

] 4 Primi aksionit Nuk ka
70 8 Njesite ose aksionet ¢ thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore MNuk ka 877,480
72 7 Rezervat ligjore Leke 882,989
73 8 Rezervate tjera Nuk ka
74 ¢ Fitimet e pa shperndara Leke @
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,714,023
& Fitimi 1 ushtrimit Leke 2,714,025
* Shpenzime e pa zbriteshme Leke i
& Fitim: para tatimit Leke 3.192.969
® latimi mbi fitimin Leke 478 945
v Pasqgyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve
| Shitjet mall Iek 89,535,799
£ Teardhura nga transporti lek b
3 Materiale te tjera dhe sherbime lek 65,151,393
4 Shpenzime te tiera nga veprimtaria e shirytezimit Lek 3,129,194
rente minerare 188,000
energji elekirike Lek 1,231,150
teleton internet Lek 219.756
Siguraciong Lek 431,086
Taksa vendore Lek 169,712
Shpenzime bankash Lek 40,622
Taksa mjetesh Lek 637,693
Certifikata transporti mjetesh Lek 127,550
Guarancia financiare ndikim mjedis Lek 83,625
5 Shpenzime personcli Leke 12,979,511
o Amortizimi eshte llogaritur ne masen % tabela ¢ amortizimit eshte dhene ne shenimet ¢ mesiperme

ndertesa 5%
14 makiner 20%
paisje 20%

¥ Pasqyra e fluksit te parase
i parate ¢ arketuara nga klientet nga viti 2020 lek 135,033,668
lek
i parale ¢ paguarg punonjesve tek 6,611,040
sigurime shogerore+ Tap lek 3,185,601
lek
I'VSH lek 3.520497
te yerat furnitore
XV dividente g per vitin 2020 lek

per te cilaf eshie ndaluar dhe péigg;ar 13% tatim divident:
T ShpK
i i e ;I«ZRU“’
L P %
53816

20631
T




Vi Pasqyra ¢ ndryshimeve ne kapital

Fiumi neto i periudhes kontabel pas zbritjes se tatim fitimit eshie

per caktinun e te cilit shoqeria duhet te mara vendim brenda date 30.06,2024.
Keto pasqyra jane te audituara nga eksperti kontabel rapurti i (e cilit eshte bashkengjitur ketj materiali,

2,714,023 Leke




Ref,

SHENIMET SHPJEGUESE

€  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen fregullime apo ngjarie te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguiline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ae korigjim nuk ka.

Ortaket e kesaj shogerie kane miratuar

pasgyrat financiare per vitin 2009 se bashku me shenimet shpjeguese dhe kane dhene
te drejten e publikimit te tyre Pas kesaj shogeria ben depozitimin prane te gjitha organeve
shieterore te detyruara me lig).
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